
TEILNEHMERINNENLISTE FRAUENKRAFTWOCHE 2007     "KÖNIGIN IN MEINEM REICH"    vom 5.-11.08.07

Vorname Name Strasse Ort Telefon E-mail Adresse
Teilnehmerinnen 
Heidi Beeli-Lehner Maihofstr. 44 6004 Luzern 041 420 93 92 heidi.beeli@bluewin.ch

Verena Bender von May-Strasse 14 3604 Thun 033 534 19 16 verena.bender@hispeed.ch

Monika Boschung Inselstr. 32 8610 Uster 044 941 61 74 mo.bo@bluewin.ch

Christine Deflorin Schwyzerstr. 62d 8832 Wollerau 044 780 00 53 ch_deflorin@bluewin.ch

Verena Ehrler-Hofmänner Pfannenstielstr. 9 8706 Meilen 044 923 13 95 verena.ehrler@freesurf.ch

Manuela Fedon Speerstr. 8 8820 Wädenswil 043 477 94 71 fedon@bluewin.ch

Maria Flach Hasenhain 4 D-69221 Dossenheim 06221 86 38 82 maria-flach@web.de

Pia Fröhlicher Bleichenbergstr. 38 4528 Zuchwil 032 685 50 66 piafroehlicher@hotmail.com

Marianne Gertsch Wachtelweg 4 3613 Steffisburg 033 437 75 65 marianne.gertsch@bluewin.ch

Rosmarie Herzig Gotenstr. 12 4125 Riehen 061 601 29 14 rosherzig@bluewin.ch

Runa Imfeld-Durrer Melchtalerstr. 10 6064 Kerns 041 660 57 73

Ursa Krattiger Ob. Rheinweg 25 4058 Basel 079 230 84 03 uk@pentalog.ch

Elisabeth Lehner-Mattes Käserenstr. 28 9404 Rorschacherberg 071 855 13 51 lehnermattes@bluewin.ch

Annalies Lusti Bunt 610 9127 St. Peterzell 071 377 15 67

Claudia Pfirter Friedenstr. 9 8805 Richterswil 044 786 33 43

Sibylla Pfister alte Tannerstr. 7 8632 Tann 055 240 98 28 pfister.lasta@bluemail.ch

Carla Real Döltschiweg 11 8055 Zürich 044 461 18 04 carla.real@klar-sehen.ch

Denise Rohr Schertlingase 4 4051 Basel 061 271 81 09

Ursula Maria Schneider-Tanner Mattenweg 28 5600 Lenzburg 062 891 26 06 ursula-schneider@bluewin.ch

Therese Schöchlin-Blatter Römerstr. 9 3125 Toffen 031 819 10 23 therese.schoechlin@belponline.ch

Jacqueline Spühler Auwisstr.15 8493 Saland 052 386 30 86 jacqueline.spuehler@freesurf.ch

Ruth Wasser-Jost Niesenstr. 17b 3600 Thun 032 223 56 01 wasser.logo@bluewin.ch

Anne Kathrin Weber Pianostr.20 2503 Biel 032 365 62 25 weber.affolter@bluewin.ch

Karin Zolliker-Haffter Hanfländerstr. 53 8640 Rapperswil 055 210 95 48 karin_z@hispeed.ch

061 421 35 22

Kursleiterinnen
Petra Maria Mack Zielweg 27 3014 Bern 031 333 60 40 p.m.mack@gmx.ch
Priska Sheva Weilenmann Wettsteinstr. 7 8038 Zürich 044 480 04 34 shevaweilenmann@hotmail.com
Organisatorinnen
Gerlinka Neumeyer Unterdorfstrasse 25 2572 Mörigen 032 331 01 04 gerlinka.neumeyer@bluewin.ch
Magdalena Kaufmann Obachstr. 5 4500 Solothurn 032 623 19 51 malena@bhakthi.net



Maru Stocker Hofmänner Alte Landstr. 62 8805 Richterswil 044 780 96 09 marustocker@bluewin.ch
Rita Volkart Im Schachenhof 19 8906 Bonstetten 044 700 04 48 ritavolkart@hotmail.com


